
háfff/

Číslo smlouvy: .......
„6/2018

........................... ..
Datum vrácení:.......4. 1. 2019

.............. ..

Datum výpůjčky: .......... ..22. 5. 2018
.......... .. Prodloužení do:

...................................... ..

Smlouva

uzavřená na základěObčanského zákoníku 689/2012 Sb., š 2193 — 2200, ve zněnípozdějšíchpředpisů

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310

IČ: 00412830

DIČ: CZ00412830

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou
k věcnémuplnění smlouvy je pověřen: Richard Matula

Vypůjčitel: Západočeské muzeum v Plzni

příspěvková organizace
Muzeum loutek

Se sídlem: nám. Republiky 23, 301 00, Plzeň
1č: 00223745

DIČ: CZ00228745

zastoupené: Zastoupené PhDr. Františkem Frýdou, ředitelem

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů:

předmětyjsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte):

a)výstavním a
' ' '

' '

Název expozice: Gustav Nosek — Muž ve stínu.

Místo konání: Muzeum loutek Plzeň, NáměstíRepubliky 23, 301 00, Plzeň

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky:

1. Na předmětech nebudou prováděnykonzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy.

2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány a ani jinak
reprodukovány.

3. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému
uživateli.

4. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur

v Chrudimi. Bude zajištěnaochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v

hodnotách: teplota 16-20“C, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu
slunečního záření. Předměty budou umístěny v odpovídajících vitrínách.



5. Pojištěnípo dobu transportu a výpůjčky záleží na úvaze vypůj čitele, ale je půjčitelem doporučeno, protože

případně vzniklé škody (poškození předmětu či jeho ztrátu) musí vypůjčitel uhradit až do výše pojistné

hodnoty předmětu.

6. Vypůjčitel je povinen 1x za měsícprovést měření vlhkosti. Tento údaj zaznamená a informuje Muzeum

loutkářských kultur o hodnotách ve výstavních prostorech. Kontaktní osoba pro tyto informace na e-maílu:

lenkadolanskagwpuppets.cz

7. Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny.

8. V odůvodněnýchpřípadech nebo při neplněnípodmínek uvedených v této smlouvěbudou předměty vráceny

před uplynutím výpůjční lhůty.

9. O případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčitele požádat písemněnejméněčtrnáct dnů před

její m uplynutí.

10. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemstvi dle

š 504 občanského zákoníku.

11. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvěuvedených osobních údajů konkrétně s jejich

zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem

loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 74, 537 60 Chrudim 60, lČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní

strana na dobu neurčitou. Osobní udaje poskytuje dobrovolně.

Způsob půjčení a vrácení předmětů:

zapůjčené předměty osobněpřevezme vypůjčítel od pracovníka Muzea loutkářských kultur v Chrudimi,

následněosobněnavrátí pracovníkovi Muzea loutkářských kultur v Chrudmi. Vypůjčítel zajistí vlastní

dopravu, nebude-lí při podpisu smlouvy dohodnuto jinak.

Upřesnění či doplněnívýše uvedených bodů smlouvy: Výpůjčka čítá celkem 7 sbírkovýchpředmětů evidovaných

v kategorií L (Loutky) L 2833 — Měšťan,L 2839 — Vašek, L 2841 — Princezna, L 3487 — Kratítel, L 3477 —

Indián, L 3489 — Indián a L 3476 — Indián. Pouze loutka L 2833 —Měšťanse vypůjčuje do 28. 9. 2018. Zbylé

loutlcj/ se irypůjěujído 4. 1. 2019.

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

následující zpřesnění: \��p���p�����0��ě

Počet stran smlouvy: 2

Počet stran přílohy : 9 (Potvrzení o předání a převzetí a Příloha ke smlouvě 6/2018 uzavřená mezi Muzeem

loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem loutek Plzeň

Počet položek na seznamu: 7 kusů

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.

ic 004 „iz 330



ředitelka MLK ředitel Západočeského muzea v Plzni

půjčitel vypůjčítel

Potvrzení o předání a převzetí

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené sbírkové předměty viz Příloha ke smlouvě6/2018 uzavřená

mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem loutek Plzeň

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi zapůjčuje celkem 7 sbírkových předmětů evidovaných v kategorii L

(loutky)

Celkova hodnota sbírkových předmětů:

Datum předání:

Stav předmětů, va y: .............................................................. ...
..

Předměty vráceny dne: ..............................................................................
..

Zjištěné závady: .....................................................................................................................................................
..

Předal: .....................................................................................„Podpis: ................................................. ..

Převzal: ................................................................. . .Podpis: ................................................. ..



Příloha ke smlouvě 6/2018 uzavřená mezi Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi a Muzeem loutek Plzeň

Seznam zapůjčených sbírkoúch předmětů

Poř. č.

Cena V Kč.

l) Měšťan
: L 2833

2) Vašek
» L 2839

3) Princezna
,

L 2841

4) Krotitel
»" L 3487

5) Indián
— L 3477

6) Indián ' L 3489
7) Indián

< L 3476

Celková hodnota sbírkových předmětů:

Dne:
Dne:

. František Frýda

ápadočeského muzea v Plzni
půjčítel

vypůjčitel

fox/a 71% 537 60 Chrudimi
30
í




